
 
 

 

Zarządzenie Nr 31/2023 
Wójta Gminy Manowo 

z dnia 27 marca 2023 roku 
 

w sprawie przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy, wykonania planu 

finansowego zadań zleconych oraz sprawozdań finansowych jednostek pozabudżetowych za 

2022 rok 
 
 

 Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych          

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Przedkłada się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Manowo, wykonania planu finansowego    

zadań zleconych oraz sprawozdań jednostek pozabudżetowych za 2022 r. 
 

§ 2. 
1) Sprawozdanie zamyka się następującymi kwotami: 
� Dochody ogółem – plan                41 845 388,34 zł 
� Dochody ogółem – wykonanie                41 134 740,45 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2, Nr 4, Nr 6 
z tego: 
       

• dochody bieżące – plan                                                      38 926 539,14 zł 
• dochody bieżące – wykonanie            38 216 163,63 zł 

 

• dochody majątkowe – plan             2 918 849,20 zł 
• dochody majątkowe – wykonanie                2 918 576,82 zł   

 

 

 

� Wydatki ogółem – plan                           39 491 495,99 zł 
� Wydatki ogółem – wykonanie                          37 341 382,28 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 3 
z tego: 

 

• wydatki bieżące – plan                           34 640 498,92 zł 
• wydatki bieżące – wykonanie                          32 557 896,52 zł 

 

• wydatki majątkowe – plan               4 850 997,07 zł 
• wydatki majątkowe – wykonanie                                  4 783 485,76 zł 

 

2)   Realizacja planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej, ogółem dotacje: 
� Plan                 6 141 012,04 zł 
� Wykonanie                6 080 395,42 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 7 
 

 



 

 2

3)   Realizacja planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej, ogółem wydatki: 
� Plan                        6 140 701,93 zł 
� Wykonanie                       6 080 085,31 zł 

Zgodnie z Załącznikiem Nr 8 
 

4)   Przyjmuje się informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej za 2022 rok. 
              Zgodnie z załącznikiem Nr 20 
 

§ 3.  Budżet zamyka się nadwyżką budżetową: 
�   Plan (nadwyżka)                       +  2 353 892,35 zł  
�   Wykonanie (nadwyżka)                     + 3 793 358,17 zł 
 

§ 4.   Przychody i rozchody budżetu Gminy 
 

� Przychody: 
 

• plan                                0,00 zł 
• wykonanie                            0,00 zł 
 

� Rozchody: 
 

• plan            2 045 000,00 zł 
• wykonanie          2 045 000,00 zł 

              Zgodnie z załącznikiem Nr 9 
 

 

§ 5. Wykonanie planu dochodów i wydatków dotyczących realizacji zadań związanych z Gminnym 

Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii. 
              Zgodnie z załącznikiem Nr 13 
 

§ 6.  Wykonanie planu dochodów i wydatków dotyczących realizacji zadań związanych z gospodarką 

odpadami komunalnymi. 
              Zgodnie z załącznikiem Nr 17 
 

§ 7.   Wykonanie planu dochodów i wydatków dotyczących realizacji zadań związanych z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
               Zgodnie z załącznikiem Nr 19 
 
§ 8.   Wykonanie planu dochodów i wydatków dotyczących realizacji zadań związanych z Funduszem 

Pomocy dla obywateli Ukrainy  
               Zgodnie z załącznikiem Nr 21 
 
§ 9.   Wykonanie planu dochodów i wydatków dotyczących realizacji zadań związanych z Funduszem 

Przeciwdziałania COVID-19 
               Zgodnie z załącznikiem Nr 22 
 

§ 10. Stopień zaawansowania realizacji programów wieloletnich – przedsięwzięć i pozostałych zadań 

inwestycyjnych. 



 

 3

               Zgodnie z załącznikiem Nr 5 
 

§ 11.   Wykonanie dotacji podmiotowych i przedmiotowych 
               Zgodnie załącznikiem Nr 10, Nr 11 
 

§ 12.  Przyjmuje się sprawozdanie finansowe Instytucji Kultury – Gminnego Ośrodka Kultury w Wyszewie 

i Gminnej Biblioteki Publicznej w Manowie 
               Zgodnie z załącznikiem Nr 14 
 

§ 13.   Wydatki jednostek pomocniczych. 
                 Zgodnie z załącznikiem Nr 15 
 

§ 14. Zestawienie stanu należności i zobowiązań. 
                 Zgodnie z załącznikiem Nr 12 
 

§ 15. Realizacja wydatków ze środków Unii Europejskiej oraz innych środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych 
                 Zgodnie z załącznikiem Nr 16 
 
§ 16. Realizacja dotacji i wydatków ze źródeł pozabudżetowych  
                 Zgodnie z załącznikiem Nr 23 
 

§ 17.  Ustala się informację o stanie mienia komunalnego w 2022 roku. 
                 Zgodnie z załącznikiem Nr 18 
 

§ 18. Sprawozdanie wraz z częścią opisową przedkłada się Radzie Gminy oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Szczecinie, celem wydania opinii. 
 

§ 19.  Informacja o wykorzystaniu środków budżetowych zostanie udostępniona mieszkańcom poprzez 

złożenie sprawozdania z wykonania budżetu za 2022 rok w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 20.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, a sprawozdanie z wykonania budżetu za 2022 

rok podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

 

            
  


		2023-03-31T10:36:56+0200
	Roman Bernard Kłosowski




